
UCHWAŁA NR IX/90/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2019 r.
poz. 506.)   oraz  art. 211,  art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 236,  art. 237,  art. 258 ust. 1 oraz
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy
Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 297 011,74zł  w tym:

1) dochody bieżące 203 880,00 zł

2) dochody majątkowe 93 131,74 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1

 Plan dochodów po zmianach 32 502 501,57 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 297 011,74zł  w tym:

1) wydatki bieżące  203 880,00 zł.

2) wydatki majątkowe  93 131,74 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2              

 Plan wydatków po zmianach 30 838 549,12 zł.

§ 3. Nadwyżka budżetu  w  kwocie 1 663 952,45 zł. przeznaczona zostaje na spłatę pożyczek i kredytów

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 661 633,41 zł oraz plan rozchodów o kwotę 661 633,41 zł. zgodnie
z załącznikiem Nr. 3 Plan przychodów po zmianach wynosi 3 456 767,15 zł. a plan rozchodów 5 120 719,60 zł.

§ 5. Zwiększa  się  roczny  limit  do  zaciągania  zobowiązań  z tytułu  kredytów  i pożyczek  na  finansowanie
występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetu  o kwotę 661 633,41 zł.  Roczny limit po zmianach
z tego tytułu wynosi 2 687 260,79zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa
Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Branicach.

 

Przewodnicząca Rady Gminy
Branice

Bogusława Dyląg

Id: 71B7674B-421C-42B1-8174-7DACA69E09C3. Podpisany
Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/90/19

Rady Gminy Branice

z dnia 20 maja 2019 r.

I Zwiększenia

A  Dochody bieżące  

Dz. § T r e ś ć Kwota

801 Oświata i wychowanie 60 000,00
0830 Wpływy z usług 60 000,00

852 Pomoc społeczna 150 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań
bieżących gmin

150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00
0830 Wpływy z usług 50 000,00

RAZEM zwiększenia 260 000,00

B     Dochody majątkowe  

Dz. § T r e ś ć Kwota

600 Transport i łączność 93 131,74

6280

Środki  otrzymane  od  pozostałych  jednostek  zaliczanych  do  sektora
finansów  publicznych  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów
realizacji  inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  jednostek  zaliczanych  do
sektora finansów publicznych

93 131,74

RAZEM 93 131,74
Dochody zwiększenia A + B 353 131,74

II Zmniejszenia

A  Dochody bieżące  

Dz. § T r e ś ć Kwota

801 Oświata i wychowanie 56 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań
bieżących gmin

56 120,00

RAZEM zmniejszenia 56 120,00
Ogółem dochody I-II 297 011,74

Id: 71B7674B-421C-42B1-8174-7DACA69E09C3. Podpisany
Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/90/19

Rady Gminy Branice

z dnia 20 maja 2019 r.

Plan wydatków   w zł

I Zwiększenia

A  Wydatki bieżące  

Dział Rozdz Treść Kwota 
ogółem

W tym
Wydatki jednostek 
budżetowych

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 
fizycznyc
h

Dotacje

Wynagrodze
nia 
i pochodne

Wydatki 
związane 
z realizacja 
zadań 
statutowych

801 Oświata 
i wychowanie

3 880,00 3 880,00

80104 Przedszkola 3 880,00 3 880,00
900 Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 
środowiska

7 600,00 7 600,00

90095 Pozostała 
działalność 
(6100-sołectwo 
Bliszczyce, 
1500-sołectwo 
Lewice))

7 600,00 7 600,00

921 Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

202 000,00 8 248,00 193 752,00

92109 Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby
(2000-sołectwo 
Lewice)

152 000,00 152 000,00

92195 Pozostała 
działalność

50 000,00 8 248,00 41 752,00

Wydatki bieżące zwiększenia 213 480,00 8 248,00 205 232,00

B     Wydatki majątkowe  

Dział Rozdz Treść Kwota ogółem W tym
Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki na programy 
i projekty finansowane
z udziałem środków 
o których mowa 
w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3ustawy 
o finansach  
publicznych

600 Transport i łączność 93 131,74 93 131,74
60016 Drogi publiczne gminne 93 131,74 93 131,74

Wydatki majątkowe zwiększenia 93 131,74 93 131,74
Ogółem wydatki A+B 306 611,74

Id: 71B7674B-421C-42B1-8174-7DACA69E09C3. Podpisany
Strona 3



II Zmniejszenia

A  Wydatki bieżące  

Dział Rozdz Treść Kwota 
ogółem

W tym
Wydatki jednostek 
budżetowych

świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych

Dotacje

Wynagrodzen
ia i pochodne

Wydatki 
związane 
z realizacja 
zadań 
statutowych

600 Transport 
i łączność

3 500,00 3 500,00

60016 Drogi publiczne 
gminne 
(sołectwo 
Lewice)

3 500,00 3 500,00

926 Kultura 
fizyczna

6 100,00 6 100,00

92605 Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
kultury 
fizycznej(sołect
wo Bliszczyce)

6 100,00 6 100,00

Wydatki bieżące zmniejszenia 9 6000,00
Ogółem I-II 297 011,74

Id: 71B7674B-421C-42B1-8174-7DACA69E09C3. Podpisany
Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/90/19

Rady Gminy Branice

z dnia 20 maja 2019 r.

Plan przychodów i rozchodów

     P R Z Y C H O D Y   w zł

I  Zwiększenia

§ Treść Kwota ogółem
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

661 633,41

Pożyczka w WFOŚ i GW w Opolu kanalizacja Branice 661 633,41
 Przychody zwiększenia 661 633,41

    R O Z  C H O D Y   w zł

I  Zwiększenia

§ Treść Kwota ogółem
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
661 633,41

WFOŚ i GW w Opolu kanalizacja Branice 661 633,41
 Rozchody zwiększenia 661 633,41

Id: 71B7674B-421C-42B1-8174-7DACA69E09C3. Podpisany
Strona 5


